

PEMERINTAH KOTA SOLOK DINAS PENDIDIKAN



Ji. Syeh Zakaria Malin Marajo No.3 E-Mail: sdn06tg@yahoo.com NPSN: 10303762 Telp/Fax(0755) 23160

SURAT KETERANGAN

Nomor: 425/103/SD.06/LS-2015

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala SDN 06 Tanah Garam Kota Solok Provinsi Sumatera Barat menerangkan bahwa :

Gedung SDN 06 Tanah Garam Kota Solok didirikan pada tanggal 02- 07- 1973 Sesuai dengan Surat Keputusan Menteri Kependidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia yang sebelumnya merupakan SD Inpres 6 Tahun 1973/ 1974 seiring perjalan sekolah berubah menjadi SD Inpres 10 Tahun 1974/1975 dan terakhir menjadi SDN 06 Tanah Garam sampai dengan sekarang.

Demikianlah Surat keterangan ini dibuat sebagaimana mestinya supaya dipergunakan seperlunya.

Solok, 24 April 2015 Kepala SDN 06 Tanah Garam

JANAWIR, S.Pd.SD PNIP 19641006 198603 1 008